
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

09.03.2016 г.                                                                                           № 15 

 

О создании муниципального бюджетного учреждения «Центр 

культуры, спорта и работы с молодежью»муниципального 

образованияПениковское сельское поселениемуниципального 

образования Ломоносовскиймуниципальный район Ленинградской 

области 

 

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования 

Пениковское сельское поселение муниципального образования 

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области принятого 

решением совета депутатов муниципального образования Пениковское 

сельское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской 

области от 26 марта 2009 года № 12  

РЕШИЛ: 

1.Создать муниципальное бюджетное учреждение«Центр культуры, 

спорта и работы с молодежью» муниципального образования Пениковское 

сельское поселение муниципального образования Ломоносовский 

муниципальный район Ленинградской области(далее – учреждение). 

2. Поручить главе местной администрации муниципального 

образования Пениковское сельское поселение: 

2.1 разработать и утвердить устав учреждения; 

2.2 осуществить государственную регистрацию учреждения ; 

2.3 разработать и утвердить структуру учреждения; 

2.4 произвести организационные мероприятия, направленные на 

создание и функционирование учреждения. 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава муниципального образования 

Пениковское сельское поселение                                                    И.Г. Корнилов 
 


